
所　　属 教育委員会事務局教育総務課

入札・契約番号 30

工事の名称

工事の場所 倉吉市

工事の概要

工期

契約の方法

予定価格 34,829,486円 (税抜)

指名業者の選定理由

入札日時

入札者（商号・名称） 備考

㈱井中組

㈱クラエー

寿ホームズ㈱ 落札

㈲酒井建設

㈲向井組

住　所

氏名・名称 代表取締役 杉島篤美

36,180,000 円 （税込み）

～ 平成29年10月31日

上北条小学校災害復旧工事

建築一般工事

倉吉市建設工事指名業者選定要綱による。

指名競争入札

平成29年10月31日まで

新田

36,570,960円 （税込み）

第１回入札金額（円）

請負金額

工期

　上記価格は、入札者が見積もった契約希望価格の１０８分の１００に相当する価格である。

当初契約内容

倉吉市駄経寺町2丁目61番地3
相手方

寿ホームズ㈱

入 札 ・ 契 約 の 内 容

33,800,000

33,600,000

33,750,000

33,700,000

33,500,000

平成29年6月5日(月) 午前 9時00分


